••

Joar{: !}'!\ o ,
Socrdaria 'ft enmara • lunldpal

L _

Oficio n°. 0135/2013
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Informação (Faz)
Dara: O 1 de abril de 2013

Atenciosamente,

Exmo. Sr. Presidente da Cãmara Municipal, Rogério Ribeiro Baldoni,

:)-
J~ o I o çalves Mendes

~--Pre eito Municipal

z.-.
Em atenção ao Requerimento n° 92'/2013, de autoria do Vereador

Vagner P. Mendes, que solicita informações referentes aos lotes de terreno

doados pelo Município para construção de empresas, venho informar que estas

questões mencionadas pelo Vereador foram também encaminhadas à

Secretaria de Obras através da Secretaria de Ciência e Tecnologia, solicitando

levantamento de todos os lotes vagos, doados e aqueles ainda não utilizados,

levando em consideração o Plano Diretor. E assim que tais dados estiverem em

poder da Secretaria solicitante, os mesmos poderão ser informados ao Vereador

requisitante, assim como à Cãmara Municipal.

Valho-me da oportunidade para renovar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração, colocando-me à disposição para maiores

esclarecimentos que por ventura fizerem-se necessários.

Exmo. Sr.

Rogério Ribeiro Baldoni

Presidente da Cãmara Municipal de

Santa Rita do Sapucai - MG

Prefeilurg de

Santa Rita do Sapucaí
o \I<de di> tfdÜI'lfl'